

<p style="text-align: center;">Privacy Policy for Recruitment</p> <p>This Privacy Policy explains how LLC “Adjara.Com” (company number: 404582055, legal address: 14 Kostava st., Tbilisi, Georgia) (hereinafter Company/ We/ Us) collect, use, disclose, and safeguard your personal information during the recruitment process in accordance with the respective data protection legislation (hereinafter “Legislation”);</p> <p>➤ Information We Collect:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Personal Information: We collect personal information such as your name, contact details, employment history, qualifications, and any other information relevant to the recruitment process. - Sensitive Information: We may collect sensitive information such as health information, conviction record and other only where permitted by law and necessary for the recruitment process. <p>➤ How We Use Your Information:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Recruitment Process: We use the information collected to assess your suitability for employment, communicate with you during the recruitment process, and make informed decisions regarding your application. - Legal Obligations: We may process your personal information to comply with legal obligations related to recruitment. <p>➤ Disclosure of Your Information:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Third Parties: We may share your personal information with third parties involved in the recruitment process, including without limitation to verify the accuracy of the information you provided. 	<p style="text-align: center;">კონფიდენციალურობის პოლიტიკა დასაქმების პროცესისთვის</p> <p>წინამდებარე კონფიდენციალურობის პოლიტიკა (შემდგომში „პოლიტიკა“) განსაზღვრავს თუ როგორ მოიპოვებს, ამუშავებს, ამჟღავნებს და იცავს თქვენს პერსონალურ მონაცემებს შპს „აქარა.კომ“ (საიდენტიფიკაციო ნომერი: 404582055, იურიდიული მისამართი: კოსტავას ქ. 14, თბილისი, საქართველო) (შემდგომში „კომპანია/ჩვენ“) დასაქმების პროცესში, პერსონალურ მონაცემთა დაცვის შესახებ შესაბამისი კანონმდებლობის მიხედვით (შემდგომში „კანონმდებლობა“);</p> <p>➤ რა მონაცემებს მოვიპოვებთ:</p> <ul style="list-style-type: none"> - პერსონალური მონაცემები: ჩვენ მოვიპოვებთ თქვენს მაიდენტიფიცირებელ მონაცემებს, როგორცაა სახელი/გვარი, საკონტაქტო ინფორმაცია, სამუშაო გამოცდილება, კვალიფიკაცია და სხვა ინფორმაცია, რომელიც საჭიროა დასაქმების პროცესისათვის; - განსაკუთრებული კატეგორიის მონაცემები: ჩვენ უფლებას ვიტოვებთ მოვიპოვოთ ინფორმაცია თქვენი ჯანმრთელობის მდგომარეობის შესახებ, ნასამართლობის შესახებ და სხვა ინფორმაცია, რომლის მოპოვებაც ნებადართულია და კანონის მოთხოვნებიდან გამომდინარე, აუცილებელია დასაქმების პროცესში. <p>➤ როგორ ვიყენებთ ინფორმაციას:</p> <ul style="list-style-type: none"> - დასაქმების პროცესი: ჩვენ ვიყენებთ შეგროვებულ ინფორმაციას დასაქმებისთვის თქვენი შესაბამისობის შესაფასებლად,
---	--

<p>- Legal Requirements: We may disclose your personal information when required by law or to protect our legal rights. Furthermore, if you provide information about the referees, you shall be responsible to acquire their consent on their personal data processing by us.</p> <p>➤ Data Security:</p> <p>- We implement appropriate technical and organizational measures to safeguard your personal information against unauthorized access, disclosure, alteration, or destruction.</p> <p>- Access to your personal information is restricted to authorized personnel only.</p> <p>➤ Retention of Your Information:</p> <p>- We will retain your personal data for a period of 2 years, unless a longer retention period is required or permitted by law.</p> <p>➤ Your Rights:</p> <p>- You have the right to request information about whether your personal data is being processed by the company, to familiarize yourself with your personal data that is protected by the company, to request their correction, completion, update, termination of data processing, their deletion, destruction and other actions permitted by law;</p> <p>- To exercise your rights or to obtain further information about our privacy policy, please contact us using the information provided below.</p> <p>➤ Contact Us:</p> <p>If you have any questions or concerns about our Privacy Policy or our handling of your personal information, please contact us at [email ----- or address: 14 Kostava st., Tbilisi, Georgia].</p> <p>➤ Changes to this Privacy Policy:</p>	<p>დასაქმების პროცესში თქვენთან კომუნიკაციისთვის და თქვენს განაცხადთან დაკავშირებით ინფორმირებული გადაწყვეტილებების მისაღებად.</p> <p>- სამართლებრივი ვალდებულებები: ჩვენ შეიძლება დავამუშავოთ თქვენი პერსონალური ინფორმაცია დასაქმებასთან დაკავშირებული სამართლებრივი ვალდებულებების შესასრულებლად.</p> <p>➤ თქვენი ინფორმაციის გამჟღავნება:</p> <p>- მესამე პირები: ჩვენ შეიძლება გავუზიაროთ თქვენი პერსონალური ინფორმაცია მესამე პირებს, რომლებიც მონაწილეობენ დაქირავების პროცესში, მათ შორის შეუზღუდავად, თქვენს მიერ მოწოდებული ინფორმაციის სიზუსტის გადასამოწმებლად.</p> <p>- სამართლებრივი ვალდებულებები: ჩვენ შეიძლება გავაზიაროთ თქვენი პერსონალური ინფორმაცია, როცა ამას კანონი მოითხოვს ან საჭიროა ჩვენი კანონიერი უფლებების დაცვა. ამასთან, თქვენს მიერ რეკომენდატორების შესახებ ინფორმაციის მოწოდების შემთხვევაში, თქვენ თავად უნდა მოიპოვოთ მათი თანხმობა ჩვენს მიერ მათი პერსონალური მონაცემების დამუშავების შესახებ.</p> <p>➤ მონაცემების უსაფრთხოება</p> <p>- ჩვენ ვახორციელებთ შესაბამის ტექნიკურ და ორგანიზაციულ ზომებს, რათა დავიცვათ თქვენი პერსონალური მონაცემები არასანქცირებული წვდომისგან, გამჟღავნებისგან, შეცვლის ან განადგურებისგან.</p> <p>- თქვენს პერსონალურ მონაცემებზე წვდომა შეზღუდულია მხოლოდ შესაბამისად უფლებამოსილი პერსონალისთვის.</p>
--	--

We reserve the right to update or revise this Privacy Policy at any time. Any changes will be effective immediately upon posting the updated Privacy Policy on this platform.

➤ თქვენი ინფორმაციის შენახვა:

- ჩვენ შევინახავთ თქვენს პერსონალურ მონაცემებს 2 წლის ვადით, თუ კანონით არ არის საჭირო ან ნებადართული შენახვის უფრო ხანგრძლივი პერიოდი.

➤ თქვენი უფლებები:

- თქვენ გაქვთ უფლება მოითხოვოთ ინფორმაცია მუშავდება თუ არა თქვენი პერსონალური მონაცემები კომპანიის მიერ, გაეცნოთ თქვენს პერსონალურ მონაცემებს რომლებიც დაცულია კომპანიაში, მოითხოვოთ მათი შესწორება, შევსება, განახლება, მონაცემთა დამუშავების შეწყვეტა, მათი წაშლა, განადგურება და სხვა კანონმდებლობით ნებადართული მოქმედების განხორციელება;

- თქვენი უფლებების განსახორციელებლად ან ჩვენი პოლიტიკის შესახებ დამატებითი ინფორმაციის მისაღებად, გთხოვთ, დაგვიკავშირდეთ ქვემოთ მოცემული ინფორმაციის გამოყენებით.

➤ როგორ დაგვიკავშირდეთ:

- თუ თქვენ გაქვთ რაიმე შეკითხვა ან შენიშვნა წინამდებარე პოლიტიკასთან ან თქვენი პერსონალური მონაცემების დამუშავების წესთან დაკავშირებით, გთხოვთ დაგვიკავშირდეთ [ელ. ფოსტა hr@setantasports.com ან მისამართზე: კოსტავას ქ. 14, თბილისი, საქართველო].

➤ ცვლილებები კონფიდენციალურობის პოლიტიკაში:

- ჩვენ ვიტოვებთ უფლებას განვაახლოთ ან შევცვალოთ პოლიტიკა ნებისმიერ დროს. ნებისმიერი ცვლილება ძალაში შევა

	წინადადებარე პლატფორმაზე განახლებული კონფიდენციალურობის პოლიტიკის გამოქვეყნებისთანავე.
--	--